令和４年５月３１日

保護者 各位

                                                         高岡市立志貴野中学校

                                                            校長 白江 日呂雄

「授業参観日」のお知らせ（案内）

初夏の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動の推進に、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、授業参観を下記のように開催いたします。

 つきましては、ご多用のことと存じますが、ご来校され授業を参観くださいますようお願い申し

上げます。

記

１ 日 時  令和４年６月２０日（月） ２限  ９：４０～１０：３０

                    ３限 １０：４０～１１：３０

４限 １１：４０～１２：３０

２ 場 所  志貴野中学校

 ※生徒玄関より入られた所に、各授業の実施場所を掲示しておきますので確認ください。

３ その他

・ 発熱がある場合、体調が優れない場合（ご家族も）は、来校をご遠慮ください。

 ・ ２～４限のご都合のよい時間に来校され参観してください。

 ・ 生徒１人につき、保護者１人までといたします。

 ・ 下足を入れる袋と上履きをご持参ください。

 ・ 生徒玄関で受付、手指消毒をされお入りください。

 ・ 休み時間は、各階の多目的スペースで待機してください。

 ・ 駐車場は、文化の森駐車場をご利用ください。

４ 時間割り

 ２限 ３限 ４限

１－１ 体育（有澤） 社会（飯島） 数学（中島）

１－２ 体育（上村） 家庭（戸圓） 社会（飯島）

１－３ 国語（ 林 ） 数学（島田） 体育（上村）

１－４ 音楽（安川） 英語（加藤） 数学（島田）

１－５ 理科（長草） 国語（大豊） 美術（笠島）

 ２限 ３限 ４限

３－１ 英語（天野） 数学（長田） 社会（魚川）

３－２ 理科（ 開 ） 体育（有澤） 音楽（安川）

３－３ 数学（下田） 音楽（安川） 理科（ 開 ）

３－４ 国語（大豊） 社会（魚川） 英語（天野）

 ２限 ３限 ４限

２－１ 技術（小橋） 理科（深井） 社会（中村）

２－２ 英語（藤井） 国語（森田） 技術（小橋）

２－３ 国語（森田） 社会（中村） 英語（藤井）

２－４ 理科（深井） 体育（前山） 道徳（前山）

２－５ 数学（竹嶋） 英語（藤井） 理科（深井）

 ２限 ３限 ４限

さくら 数学（岡山） 国語（ 林 ） 社会（ 林 ）

すずかけ 生活（金本）
２年体育(前山)

英語（金本）
３年音楽(安川)

ぽぷら 理科（堀江） 自立活動（堀江）

１年体育(上村)

２年技術(小橋)

３年音楽(安川)